
Wrotkarnia na Madro

To może być niesamowita jazda. Pierwsza w Białymstoku hala wrotkarska wkrótce się otworzy.

Wrotkania wprowadzi się do niedawno wybudowanej części biurowca Madro przy ul.
Zwycięstwa w Białymstoku. Budynek z jednej strony graniczy z już wcześniej
wyremontowanym pięciopiętrowym biurowcem, z drugiej bezpłatnym parkingiem (do
2h). Nowe skrzydło to dwie kondygnacje, łącznie 1500 metrów kwadratowych
powierzchni. Wrotkarnia zajmie 500 m kw.  na pierwszym piętrze. Teraz trwa remont i
budowa torów. Uroczyste otwarcie obiektu zaplanowano na listopad 2014r. To będzie
jedyny w północno-wschodniej Polsce, taki obiekt.

- Podróżując po kraju widziałem kilka hal wrotkarskich i wszystkie cieszą się dużym
zainteresowaniem. Pomyślałem, że to może być alternatywa forma rozrywki również dla
mieszkańców Białegostoku. Ulica Zwycięstwa to doskonała lokalizacja – mówi Patryk
Baczewski, właściciel wrotkarni na Madro.

W hali wrotkarskiej będzie działała także wypożyczalnia - będą więc mogli z niej
skorzystać także ci, którzy nie mają własnych wrotek. Koszt wypożyczenia pary będzie
oscylował w okolicach 5 zł/45 min. Do dyspozycji klientów będzie również bar. Wkrótce
stworzona zostanie również szkółka nauki jazdy na wrotkach prowadzona przez
doświadczonych instruktorów.

Ale to nie jedyna forma rozrywki, która ulokuje się przy Madro. Wkrótce do tego samego
obiektu przeniesie się Danceoffnia, popularna w regionie szkoła tańca (współczesnego,
jazzowego, hip hopowego, klasycznego oraz brakedance). To również jedyne w
mieście studio taneczne, które przygotowuje i wystawia własne spektakle. Tu także
kończy się remont i lada dzień rozpoczną się zajęcia. W nowym skrzydle biurowca
znalazło się także miejsce dla szkoły sztuk walk.

- Wkrótce będziemy prawdopodobnie jedynym w mieście punktem, który do
zaoferowania będzie miał tak szeroką gamę nietradycyjnych form rozrywek sportowych
- zauważa Anna Plewa, prezes Madro.

1,7 hektarowy teren Madro to nie tylko wspomniany biurowiec. Działka została
przedzielony na dwie części. Po jednej stronie znajduje się dwupiętrowa galeria, w
której z nienagannych warunkach handluje ponad setka lokalnych przedsiębiorców. Tuż
obok mieści się hala targowa, gdzie drobniejsi kupcy mogą handlować na stołach. Po
drugiej stronie -pięciopiętrowy biurowiec wyłożony marmurami, całodobowym
monitoringiem i z szybką windą.  Całość jest ogrodzona, a po środku wybudowano
parking na 200 aut.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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